
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН 

 ДУБРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
 

         303776 д. Дубровка Должанский район Орловская область                      тел., факс 2-13-66 

________________________________________________________________________________ 

                                                 

 

РЕШЕНИЕ 

 

17.06.2014  г.     № 82 

 

О назначении выборов 

в Дубровском сельском  

поселении. 

 

          На основании п. 7 ст. 10 ФЗ от 12.06.2002 г. № 67 ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

РФ»  Дубровский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

1. Назначить выборы главы Дубровского сельского поселения  на единый 

день голосования, на воскресение 14 сентября 2014 года и 

опубликовать Решение сессии в газете Знамя труда. 

2. Финансирование расходов связанных с подготовкой и проведением 

выборов осуществлять за счёт средств бюджета Дубровского сельского 

поселения. 

 

 

 

 

Глава Дубровского сельского поселения                             Н.В. Власова. 

          

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 


